
Cold”  

P6
e Č

Dodatek č. 1 k Dohodě o podmínkách podávání poštovních zásilek

Balík Do ruky a Obchodní balík. Číslo 982507-1603/2012

 

\/___

Dodatek č. 1 k Dohodě o podmínkách podávání

poštovních zásilek Balík Do ruky a Obchodní balík

Č está pam. sp.

se sídlem:

IČ :

DIČ:

mloupenłjednající:

zapsán v obchodním rejstříku

bankami spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen &quot;ČP&quot;

Číslo 982507-1 603/2012

Politických słzñů 909/4. 225 99 Praha l

471 14983

C2471 14983

lng. Bohumila Kadidlová. obchodni ředitel regionu Východní Čechy

Městského soudu v Praze. Oddíl A, vložka 7565/]

Československá obchodní banka, a. s.

l 3420486910300

Na Hrádku 105. 532 05 Pardubice

CEKOCZPP

CZ03 0300 0000 0001 3420 4869

C OMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.

se sídlem&#39;mistem podnikání:

IČ:

DIČ:

zastoupcw&#39;jcdmj ici:

mpsa&#39;n&#39;a
v obchodním rejstříku:

bankomí spojeni:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

přidělené [D C Č K složky:

přidělené technolog. číslo:

dále jen &quot;Odesílatel”

17. listopadu 861. 506 Ol Jičín

49287885

CZ49287885

Petr Čermák. jednatel

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C. vložka 4205

Československá obchodni banka. a.s.

16297963710300

COMPEX MEDlCAL SERVICES. 5.120-. 17. listopadu 861.

506 Ol Jičín

l l476800l

M 63 242

Strana l (celkem 2)



Dodatakč. 1 k Dohodě o podmínkách podávání poštovnloh zásiek

au... Balík Do mky a Obchodni balk, Číslo 982507-1603/2012

 

l.l.

\/-_

1. Ujednání

Strany Dohody se dohodly na změnł obsahu Dohody o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík

Do ruky a Obchodní balík. č. 982507-160312012 ze dne 31.5.2012 (dále jen &quot;Dohoda”). a to

následujícím způsobem:

 
  

1.2. Strany se dohodly, že text Přílohy č. l - Cena za službu Balík Do ruky. je plně nahrazen chlcm

obsaženým v Příloze č. l tohoto Dodatku.

2. Závěrečná ustanovení

-.1. OstanñujednáníDohodysewneníazůstávajímdálevplamosü.

22. Dodatek č.1je platný dnanjcho podpisuoběma smluvními stranami a ůěinnýod 1.10.2012.

2.3. Dodatekc. ljegpaánvečtyřechvyhaovmkhsphunaíoñginálmznkthämlobddíjcdm

výtisk. m Výtisky ČP.

2.4. Nedílnou součástí tohoto Dodallm jsou nz&#39;sledujicí płilohy:

Příloha č. l - Cena za službu Balík Do ruky

v Pardubicích dne 27.92012 v Jičíně dne 1/. 747 z; ,z

Česká pošta, s. .

ZaČF. ”&quot;ÉĚ&#39;ŽĚĚ&#39;ŠŽÉŘ &#39;1, 22W:
&gt;&#39;

a

:617114933 Doc czmmss .

,-

C
375

&#39;22 _,

Á*

/

para. , a . ::a ::m/E551 c

lng. Bohumila Kadídlová
slevšlzČím&#39;tuák lerr,

obchodní ředitel regionu Východní Čechy Jgkíbaíel ?173, m

Smedkan 2)



_ U
Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek

u“
Balík Do mkyaObohodní balík

Příloha e. 1. Číslo smlouvy: 982507-1603l2012
 

\/_-_

Příloha č. 1 - Cena za službu Balík Do ruky sjednané pro

l.|.

1.2.

1.3.

období od 1.10.2012 do 31.12.2012

Průměrné množství vsech zásilek podaných na základě Dohody o podmínkách podávání poštovních

zásilek Balík Do ruky a Obchodní balík Číslo 982507-1603/2012. (dále jen ”zásilek dle Dohody&quot;) ve

tříměsíčním období za kalendářní měsíc je vyšší než 100 ks zásilek (celkový počet podaných zásilek dle

dohody za tříměsíční období / tři)

Pro všechny zásilky Balík D0 ruky (dále jen “zásilka DR&quot;)
- technologické č. M 63 242 - podané

Odesílatelem dle Dohody specifikované v bodu l.l této Přílohy (dále jen &quot;Dohoda&quot;) je sjednána cena

pro obdobíodl.10.2012 doSIJZJOIZ (dále jen &#39;Sjednaně období&quot;) u službu jednotně v souladu s

Poštovními podmínkami České posty. s.p. - Ceník úkladních poštovních sluhb a ostatních sluäeb (dale

jen &#39;Cemł&quot;). Cena je sjedrána ve výší Kč 75,- u jeden kus zásilky DR.

Cena je uvedena bez DPH, která bude připočtena v ákonně výši dle platných právních předpisů.

Tato cena platí za dodržení všech podmínek uvedených v bodě 1.3.

Cena podle bodu l.2 této Přílohy platí při splnění níže uvedených podmínek v každém období určeném

3 po sobě jdoucimi kalendářnímí měsíci v rámci sjednaněho období podle bodu 1.2 této Přílohy (dále

jen &quot;tříměsíční období&quot;):

s
průměrná hmotnost zásilky DR za tříměsíční období je do 2 ku (součet hmotností

všech podaných zásilek DR za tříměsíční období / počet všech podaných zásilek DR za

tříměsíční období);

°

průměrně množsm&#39; úsilek dle Dohody podaných ve třiměsíčním období za kalendářní

měsíc je vyšší nd 100 ks zásilek (celkový počet zásilek podaných dle dohody za

thměsxčm&#39;
&#39; &#39;

období z tří):

° za tříměsíční období je sleva za dodání zásilek na adresu provozovny opráměně

využita alespon u 65 &#39;/0 zásilek DR z celkového podání zásilek DR za tříměsíční

období (počet podaných zásilek DR s vyutitim slev &#39;Dodání úsilek na admsu

provozovny” za tříměsíční období /počet všech podaných zásilek DR za tříměsíční

 

 

 

  
 

 

 

 

 

obdobü;

Příplatek Udaná Cena

Udaná cena od Kč 80.00l.- do Kč 90.000,- 0,3 &#39;/0 z množství podaných zásilek za

u zásilek nepřevýší tříměsíční období

Udaná cena od Kč 90001.- do Kč l00.000.- 0,8 &#39;/0 z mno&#39;mtví podaných zásilek za

u zásilek nepřcvýší tříměsíční obdobi

Doplňková služba Dobírka
ň

Dobírka Poštovní poukázkou A do Kč 5.000.- 43 &#39;/0 z množství podaných zásilek a

u zásilek nepřeyýsí tříměsíční období

Dobírka Poštovní poukázkou A do Kč 2 &#39;/0 z množství podaných zásilek za

50.000,- u zásilek nepřevýší tříměsíční období 
 

1.4. Cena uvedená v bodě 1.2 je sjednána jako úplná jednotná cena, která zahrnuje základní cenu. ostatní

příplatky, ceny za doplňkové služby. slevy za dodání zásilek na adresu provozovny, množstevní a

Strana l (celkem 2)

 

 



U
Dohoda o podninkáeh podávání poštovních zásilek

u... BalíkDonkyaObdtodnl balík

mm e. 1. Číslo smlouvy. 9825074003/2012
 

l .5.

l.6.

\/__

dodatkově slevy. které Odesílateli přísluší. .line služby, slevy a sluzby, ktere&#39; jsou v Ceníku naeeněny

příplatkem. a které nejsou uvedeny v bodu 1.3 této Přílohy, nejsou Odesílatcli poskytnuty. Jiný rozsah

doplňkových služeb a rozsah služeb, které jsou v Ceníku naceněny příplatkem, než je stanoven v bodu

1.3 této Přílohy, není oprávněn Odesílatel požadovat. K této ceně nepřísluší žádné další slevy. s

výjimkou slevy za předání podaeích dat v elektronické podobě. V případě bezchybněho předávání

podacích dat v elektronické podobě bude Odesílateli při pravidelném měsíčním vyúčtování počítám

sleva u elektronické podání ve výši Kč 2.0 mjednu zásilku DR.

Sleva je uvedena bez DPH, která bude připoětena v úkonně výši dle platných ptávnich předpisů.

Naslechí&#39; jící kalendářní měsíc po uplynutí kazdeho&#39; thměe&#39; íěního období (dále jen &#39;Zkoumany&#39; měsíc&#39;)

přaúoumá ČP splnění podmmek&#39; uvedených v bodu l.3 této Přílohy, a to dle struktury Odesílatelem

skutečně pcthných zásilek v tomto thměs&#39; íěním období. Pokud podmmlt&#39; y bodu 1.3 nebudou dodrženy.

bude navržena nová cena při zohlednění Odsílatelem skutečně podaných zásilek v tomto tříměsíčním

období.

Tato nová cena bude Odcsílatelí předložena ve Zkoumaném měsíci. V případě neakceptace navrhované

nově ceny Odesílatelem bude v kalendářním měsíci následujícím po Zkoumaném měsíci realizováno

podání dle Ceníku platného ke dní podání zásilky.

Proobdobínásledujícípoobdobi uvedeněmvbodu lltétoPřílohybudeuzavřenadohodoustnn

Dohody.dlečlánhí7.bod7.7.nováľłiloha„Vpöpadě.zesesuanyDobodynedohodnounaunvfeni

méľh&#39;lohynejpoaiějidokmobdobíuvedeněhovbodul.2tětonílohy,budepmtoton$ledujíeí

obdobímushůuúüovánadeCmůu.phüúhovdenpodäanaýjeústmýmvăechpoăách
&#39;

v ČR a na http&#39;J/www.mknposta.c7/.

v Pardubicích dne 27.9.2012 VJiěíně dne 7/, 7/7. !4 7:,

Za ČP: ČeSká POŠta› 5- ~ Za Odesílatele:
Politických vězňů 90 /4 K“

225 99 Praha 1 as) ,z-

Qlřéñ
»th-guma:

ac czvmm

I

1
.

  

lng. Bohumila Kadidlová Petr Čermák

obchodní ředitel regionu Východní Čechy jednatel

51.0-
r&quot;l

n
s&#39;

„w &quot;3pr »MN

SumItedkanZl


